Präzisionswaage KM-PFA
 Frei programmierbare Plus-Minus-Kontrolle
 Funktionen: Wiegen, Zählen und Prozent
 Automatische Hintergrundbeleuchtung
 Batteriebetrieb
 Windschutz
Modell Kapazität Ablesbarkeit
d /g
Wiegefläche
KM-PFA-300  300 g 0,01 g Ø 130 mm
KM-PFA-600  600 g 0,01 g Ø 130 mm
KM-PFA-1000  1.000 g 0,01 g Ø 130 mm
KM-PFA-3000  3.000 g 0,1 g 160 x 160 mm
KM-PFA-6000  6.000 g 0,1 g 160 x 160 mm
WAAGEN FÜR
INDUSTRIE,
HANDEL UND
LOGISTIK
Präzisionswaage Serie KM-PFA
KILOMATIC ·  KI/6895/10  Technische  Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.    www.kilomatic.de
01
Optionen
 Zweitanzeige